

Uth Holding, Esbjerg ApS
Oddesundvej 37, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 03 86 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.



Michael Uth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uth Holding, Esbjerg ApS Oddesundvej 37 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 26 03 86 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Uth
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Golf Copenhagen ApS, Esbjerg Southfork A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -135.148 mod 23.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.476	-4.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-150.213	28.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.768	38.192
Andre finansielle indtægter	0	9.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.837	-47.829
Resultat før skat	-165.758	23.880
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-165.758	23.880
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.383	0
Overføres til overført resultat	0	23.880
Disponeret fra overført resultat	-594.141	0
Disponeret i alt	-165.758	23.880

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	967.384	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>967.384</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>967.384</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.157.224
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.157.224</u>
	Likvide beholdninger	48	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48</u>	<u>1.157.224</u>
	Aktiver i alt	<u>967.432</u>	<u>1.157.224</u>

Balance 31. december**Passiver****Egenkapital**

3	Virksomhedskapital	126.500	126.500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.383	0
4	Overført resultat	-1.208.657	-614.517
	Egenkapital i alt	-653.774	-488.017

Hensatte forpligtelser

5	Andre hensatte forpligtelser	0	356.546
	Hensatte forpligtelser i alt	0	356.546

Gældsforpligtelser

	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	344.501	56.909
	Anden gæld	1.266.705	1.221.786
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.621.206	1.288.695
	Gældsforpligtelser i alt	1.621.206	1.288.695

	Passiver i alt	967.432	1.157.224
--	-----------------------	----------------	------------------

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.837	47.829
	49.837	47.829
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	539.001	539.001
Kostpris 31. december 2017	539.001	539.001
Opskrivninger primo 1. januar 2017	-3.500.266	-3.528.466
Årets resultat	-119.603	28.200
Tilskud	6.886.775	0
Regulering hensættelse på tilgodehavender	-2.838.523	0
Opskrivninger 31. december 2017	428.383	-3.500.266
Modregnet i tilgodehavender	0	2.961.265
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	2.961.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	967.384	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Golf Copenhagen ApS	Esbjerg	100 %
Southfork A/S	Esbjerg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.500	126.500
	126.500	126.500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-614.516	-646.289
Årets overførte overskud eller underskud	-594.141	23.880
Egenkapitalreguleringer datterselskaber	0	7.892
	-1.208.657	-614.517

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>356.546</u>
	<u>0</u>	<u>356.546</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.